
26/03/20 649.883/OJ

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2019 2024

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

Ceturtdiena, 2020. gada 26. marts

Brisele



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

À = Termiņi    ´ = Termiņi (ja tiek pieprasīti)    6 = Teksts vēl nav pieņemts, iespējami termiņi

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Satura rādītājs

Satura rādītājs

649.883/OJ 649.883/OJ

Ceturtdiena, 2020. gada 26. marts 1

10:00  Sesijas atsākšana un darba kārtība 1

10:00 - 11:00 Balsošana par pieprasījumiem rīkot steidzamu apspriešanu (Reglamenta 163. pants) 1

Laika nišu piešķiršana Kopienas lidostās: kopīgi noteikumi  - 1

Īpaši pasākumi, kas nepieciešami, lai piesaistītu investīcijas dalībvalstu veselības aprūpes sistēmās un citos to
ekonomikas sektoros, reaģējot uz Covid-19 uzliesmojumu (Investīciju iniciatīva reaģēšanai uz koronavīrusu)
-    Younous Omarjee 1

Priekšlikums par to, lai dalībvalstīm un valstīm, kuras risina sarunas par pievienošanos Savienībai, sniegtu
finansiālu palīdzību, ja tās nopietni skārusi liela mēroga sabiedrības veselības ārkārtas situācija  -    Younous
Omarjee 1

10:30 - 12:30 Debates 1

Koordinēta Eiropas rīcība saistībā ar Covid-19 uzliesmojumu - Padomes un Komisijas paziņojumi 1

12:30  Balsošanas par pieprasījumiem rīkot steidzamu apspriešanu rezultātu paziņošana 2

17:30 - 18:30 Balsošana par grozījumiem 2

Laika nišu piešķiršana Kopienas lidostās: kopīgi noteikumi  - 2

Īpaši pasākumi, kas nepieciešami, lai piesaistītu investīcijas dalībvalstu veselības aprūpes sistēmās un citos to
ekonomikas sektoros, reaģējot uz Covid-19 uzliesmojumu (Investīciju iniciatīva reaģēšanai uz koronavīrusu)
-    Younous Omarjee 2

Priekšlikums par to, lai dalībvalstīm un valstīm, kuras risina sarunas par pievienošanos Savienībai, sniegtu
finansiālu palīdzību, ja tās nopietni skārusi liela mēroga sabiedrības veselības ārkārtas situācija  -    Younous
Omarjee 2

20:00  Balsošanas par grozījumiem rezultātu paziņošana 2

20:00 - 21:00 Galīgā balsošana 2

Laika nišu piešķiršana Kopienas lidostās: kopīgi noteikumi  - 2

Īpaši pasākumi, kas nepieciešami, lai piesaistītu investīcijas dalībvalstu veselības aprūpes sistēmās un citos to
ekonomikas sektoros, reaģējot uz Covid-19 uzliesmojumu (Investīciju iniciatīva reaģēšanai uz koronavīrusu)
-    Younous Omarjee 2

Priekšlikums par to, lai dalībvalstīm un valstīm, kuras risina sarunas par pievienošanos Savienībai, sniegtu
finansiālu palīdzību, ja tās nopietni skārusi liela mēroga sabiedrības veselības ārkārtas situācija  -    Younous
Omarjee 2

22:30 - 23:00 Galīgās balsošanas rezultātu paziņošana 3

Uzstāšanās laiks (Reglamenta 171. pants) 5

Termiņi 6



Ceturtdiena, 2020. gada 26. marts

 

 

10:00      Sesijas atsākšana un darba kārtība

 

10:00 - 11:00     Balsošana par pieprasījumiem rīkot steidzamu apspriešanu (Reglamenta 163. pants)

 

10:30 - 12:30     Debates

1 1Ceturtdiena, 2020. gada 26. marts

649.883/OJ 649.883/OJ

10:00 Sesijas atsākšana un darba kārtība

10:00 - 11:00 Balsošana par pieprasījumiem rīkot steidzamu apspriešanu (Reglamenta 163. pants)

10:30 - 12:30 Debates

12:30 Balsošanas par pieprasījumiem rīkot steidzamu apspriešanu rezultātu paziņošana

17:30 - 18:30 Balsošana par grozījumiem

20:00 Balsošanas par grozījumiem rezultātu paziņošana

20:00 - 21:00 Galīgā balsošana

22:30 - 23:00 Galīgās balsošanas rezultātu paziņošana

1 À«««I - Laika nišu piešķiršana Kopienas lidostās: kopīgi noteikumi

[COM(2020)0111 - C9-0082/2020 - 2020/0042(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

2 À«««I - Īpaši pasākumi, kas nepieciešami, lai piesaistītu investīcijas dalībvalstu veselības aprūpes sistēmās un
citos to ekonomikas sektoros, reaģējot uz Covid-19 uzliesmojumu (Investīciju iniciatīva reaģēšanai uz
koronavīrusu)

   Younous Omarjee

[COM(2020)0113 - C9-0083/2020 - 2020/0043(COD)]

Reģionālās attīstības komiteja

3 À«««I - Priekšlikums par to, lai dalībvalstīm un valstīm, kuras risina sarunas par pievienošanos Savienībai,
sniegtu finansiālu palīdzību, ja tās nopietni skārusi liela mēroga sabiedrības veselības ārkārtas
situācija

   Younous Omarjee

[COM(2020)0114 - C9-0084/2020 - 2020/0044(COD)]

Reģionālās attīstības komiteja

5 • Koordinēta Eiropas rīcība saistībā ar Covid-19 uzliesmojumu

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2020/2610(RSP)]



12:30      Balsošanas par pieprasījumiem rīkot steidzamu apspriešanu rezultātu paziņošana

 

17:30 - 18:30     Balsošana par grozījumiem

 

20:00      Balsošanas par grozījumiem rezultātu paziņošana

 

20:00 - 21:00     Galīgā balsošana

2 2Ceturtdiena, 2020. gada 26. marts

649.883/OJ 649.883/OJ

1 À«««I • Laika nišu piešķiršana Kopienas lidostās: kopīgi noteikumi

[COM(2020)0111 - C9-0082/2020 - 2020/0042(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

2 À«««I • Īpaši pasākumi, kas nepieciešami, lai piesaistītu investīcijas dalībvalstu veselības
aprūpes sistēmās un citos to ekonomikas sektoros, reaģējot uz Covid-19
uzliesmojumu (Investīciju iniciatīva reaģēšanai uz koronavīrusu)

   Younous Omarjee

[COM(2020)0113 - C9-0083/2020 - 2020/0043(COD)]

Reģionālās attīstības komiteja

3 À«««I • Priekšlikums par to, lai dalībvalstīm un valstīm, kuras risina sarunas par
pievienošanos Savienībai, sniegtu finansiālu palīdzību, ja tās nopietni skārusi liela
mēroga sabiedrības veselības ārkārtas situācija

   Younous Omarjee

[COM(2020)0114 - C9-0084/2020 - 2020/0044(COD)]

Reģionālās attīstības komiteja

1 À«««I - Laika nišu piešķiršana Kopienas lidostās: kopīgi noteikumi

[COM(2020)0111 - C9-0082/2020 - 2020/0042(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

2 À«««I - Īpaši pasākumi, kas nepieciešami, lai piesaistītu investīcijas dalībvalstu veselības aprūpes sistēmās un
citos to ekonomikas sektoros, reaģējot uz Covid-19 uzliesmojumu (Investīciju iniciatīva reaģēšanai uz
koronavīrusu)

   Younous Omarjee

[COM(2020)0113 - C9-0083/2020 - 2020/0043(COD)]

Reģionālās attīstības komiteja

3 À«««I - Priekšlikums par to, lai dalībvalstīm un valstīm, kuras risina sarunas par pievienošanos Savienībai,
sniegtu finansiālu palīdzību, ja tās nopietni skārusi liela mēroga sabiedrības veselības ārkārtas
situācija

   Younous Omarjee

[COM(2020)0114 - C9-0084/2020 - 2020/0044(COD)]

Reģionālās attīstības komiteja



22:30 - 23:00     Galīgās balsošanas rezultātu paziņošana

3 3Ceturtdiena, 2020. gada 26. marts

649.883/OJ 649.883/OJ



 

 
Uzstāšanās laiks (Reglamenta 171. pants) 

Termiņi

4 4

649.883/OJ 649.883/OJ



Uzstāšanās laiks (Reglamenta 171. pants)

 
 

Ceturtdiena, 2020. gada 26. marts

 

10:30 - 12:30

 

5 5Uzstāšanās laiks (Reglamenta 171. pants)

649.883/OJ 649.883/OJ

Padome (ieskaitot atbildes) :10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :10'

Deputāti :75'

PPE : 17' 30, S&D : 14' 30, Renew : 10', ID : 8' 30, Verts/ALE : 7' 30, ECR : 7', GUE/NGL : 5' 30, NI : 4' 30



Termiņi

 
 

Ceturtdiena, 2020. gada 26. marts

 

6 6Termiņi

649.883/OJ 649.883/OJ

1 À • Laika nišu piešķiršana Kopienas lidostās: kopīgi noteikumi  -

- Grozījumi; noraidīšana Ceturtdiena, 26. marts, 14:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Ceturtdiena, 26. marts, 16:00

2 À • Īpaši pasākumi, kas nepieciešami, lai piesaistītu investīcijas dalībvalstu veselības aprūpes sistēmās un
citos to ekonomikas sektoros, reaģējot uz Covid-19 uzliesmojumu (Investīciju iniciatīva reaģēšanai uz
koronavīrusu)  -    Younous Omarjee

- Grozījumi; noraidīšana Ceturtdiena, 26. marts, 14:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Ceturtdiena, 26. marts, 16:00

3 À • Priekšlikums par to, lai dalībvalstīm un valstīm, kuras risina sarunas par pievienošanos Savienībai,
sniegtu finansiālu palīdzību, ja tās nopietni skārusi liela mēroga sabiedrības veselības ārkārtas situācija  -
Younous Omarjee

- Grozījumi; noraidīšana Ceturtdiena, 26. marts, 14:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Ceturtdiena, 26. marts, 16:00


	Ceturtdiena, 2020. gada 26. marts
	10:00      Sesijas atsākšana un darba kārtība
	10:00 - 11:00     Balsošana par pieprasījumiem rīkot steidzamu apspriešanu (Reglamenta 163. pants)
	10:30 - 12:30     Debates
	12:30      Balsošanas par pieprasījumiem rīkot steidzamu apspriešanu rezultātu paziņošana
	17:30 - 18:30     Balsošana par grozījumiem
	20:00      Balsošanas par grozījumiem rezultātu paziņošana
	20:00 - 21:00     Galīgā balsošana
	22:30 - 23:00     Galīgās balsošanas rezultātu paziņošana

	Uzstāšanās laiks (Reglamenta 171. pants)
	Ceturtdiena, 2020. gada 26. marts
	10:30 - 12:30


	Termiņi
	Ceturtdiena, 2020. gada 26. marts

	Satura rādītājs
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	


